平成２６年８月２８日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

司会　幹事 Ｌ.石川清道

12:15 開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.塚原德生

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

ゲストの紹介 幹 　　事  Ｌ.石川清道

   ３３４−Ｂ地区第３Ｒ

   ＨＺＣ   Ｌ.清水　哲久（員　　　弁　ＬＣ）

　 ＰＲ委員   Ｌ.出口　紀幸（員　　　弁　ＬＣ）

　 四献・ＬＣＩＦ・環境保全委員   Ｌ.岡　　　巌（員　　　弁　ＬＣ）

　 ＹＣＥ委員   Ｌ.井上　勝彦（四日市みたきＬＣ）

　 青少年健全育成・ＬＱ委員   Ｌ.藤田　　博（員　　　弁　ＬＣ）

   第１Ｚ ＨＺＣＡ   Ｌ.篠原　史紀（員　　　弁　ＬＣ）

   交換学生   黒田恵利　様

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.塚原德生

　ホームクラブ純出席賞

Ｌ.太田　豊　　Ｌ.小林弘使　　Ｌ.近藤豊一

Ｌ.仲井靖雄　　Ｌ.水谷秀史 　 Ｌ.宮田　篤

８月の誕生祝

Ｌ.加藤峰幸  　Ｌ.阪本岩美    Ｌ.三谷哲央    Ｌ.吉田英夫

ＹＣＥ帰国報告 黒田恵利様

会　　食

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.石川清道

委員会報告 各委員長

第３Ｒ役員挨拶

テールツイスターの報告　 テールツイスター  Ｌ.松岡幸二

ファイン 　　　　  円 ドネ－ション　　　　　円

出席率の報告　 出席委員長  Ｌ.岡　　淳

例会純出席率

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.塚原德生

９月第１例会　９月１１日（木）１２：１５～ ホテル花水木

９月第２例会　９月２５日（木）１２：１５～ ホテル花水木

計画委員会　　９月　１日（月）１８：３０～ デパール駅前店

桑名　　　　　ＬＣ

第１３３５回例会プログラム

お　知　ら　せ

役員会　　　　９月　４日（木）１８：３０～ ＬＣ会議室

Ｌ.水谷康樹  5,000円　　頼りない第二副会長ですが、今年一年よろしくお願い致します。

Ｌ.小林弘使  5,000円　　長女のライブツアー大阪・名古屋お陰様で無事終わりました。

　　　　　　　　　　　　ありがとうございます。

Ｌ.真野博文  2,000円　　本年度第１回目の例会でローアをさせていただきました。

◎ 幹事報告

・三重県緑化推進協会　平成２６年度会費　　　￥10,000

   報告事項

・「ダメ。ゼッタイ。」国連支援募金  合計30,661円　送金させていただきました

・第３Ｒ　ＰＲ、四献･ＬＣＩＦ･環境保全、ＹＣＥ、ライオンズクエスト、

　薬物乱用防止･レオ、ＧＭＴ･ＧＬＴ、委員長　合同会議のご案内

　　９月　８日（月）１３：３０～  ロワレ２１四日市　　　　各委員長

･五クラブ合同親睦ゴルフコンペ

　　９月３０日（火）桑名カントリー倶楽部

・第２７回 国際平和ポスター・コンテストについて

  □ 公衆安全・四献委員会

実施日 献血場所 受付数 400ml 不採血数 合計採血量ml 出席者

7月8日 桑名三川商工会長島支所 13 12 1 4,800 L.諸戸裕二

7月20日 長島町総合支所 10 10 0 4,000 L.山下修平

計 23 22 1 8,800

　  次回献血活動

９月　９日（火）  三重精機㈱　本社　　　　 １５：１５～１６：３０

　　１２日（金）  昭和印刷㈱　　　　　　　 　９：３０～１０：３０

　　１２日（金）  カネソウ㈱　　　　　　　 １１：３０～１３：３０

  □ 青少年委員会

ＬＣＩＦセミナー開催

　　９月  ５日(金）大垣フォーラムホテル　13：30～　　委員長L.加藤久智

地区薬物乱用防止教育認定講師養成講座

　　９月２９日(月)　三重県津市三重県庁講堂

前回ドネ－ションをいただいた方々